

**Rich. Andersens Eftf. Af 1911
ApS**

Vimmelskafte 48, 1161 København K
CVR-nr. 19594009

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.03.2020



Christian Tiedemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rich. Andersens Eftf. Af 1911 ApS

Vimmelskaftegade 48

1161 København K

CVR-nr.: 19594009

Stiftelsesdato: 28.10.1996

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Christian Tiedemann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 38.334 kr., og selskabets balance pr. 31 december 2019 udviser en egenkapital på 710.186 kr. og samlede aktiver for 779.682 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	24.986	24.037
Andre finansielle indtægter	2	24.156	26.531
Resultat før skat		49.142	50.568
Skat af årets resultat	3	(10.808)	(11.135)
Årets resultat		38.334	39.433
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.334	39.433
Resultatdisponering		38.334	39.433

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.750	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		405.935	386.605
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		101.336	96.510
Tilgodehavender		551.021	633.115
Likvide beholdninger		228.661	65.784
Omsætningsaktiver		779.682	698.899
Aktiver		779.682	698.899

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		410.186	371.852
Egenkapital		710.186	671.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.536	0
Skyldig selskabsskat		10.811	1.125
Anden gæld		10.149	25.922
Kortfristede gældsforpligtelser		69.496	27.047
Gældsforpligtelser		69.496	27.047
Passiver		779.682	698.899

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	371.852	671.852
Årets resultat	0	38.334	38.334
Egenkapital ultimo	300.000	410.186	710.186

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har ingen ansatte, og ledelsen i selskabet har ikke modtaget aflønning.

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	24.156	26.531
	24.156	26.531

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.811	11.125
Regulering vedrørende tidligere år	(3)	10
	10.808	11.135

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.
